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جلسه هماهنگی مدیریت بحران شهرستان هریس برگزار شد

جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان هریس با حضور سرپرست تبلیغات اسلامی، در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد
به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی؛ در این جلسه صابرتقویمی فرماندار شهرستان هریس بزرگترین بحران موجود جامعه را معضل بیکاری جوانان دانسته و اقدام عملی

و جدیت تمامی مسئولین برای عبور از این بحران را خواستار شد

وی عزت و سلامت جامعه را در اشتغال جوانان دانست و این امر را باوجود زیرساختهای موجود ممکن دانست.

تقویمی در ادامه مواجهه با عواقب برودت هوا، سرما و برف بی سابقه و لزوم خدمت رسانی بی وقفه به مردم را از اهم وظایف مسئولین شهرستان دانست.

فرماندار هریس همچنین پیشگیری از ورود بیماری آنفولانزای فوق حاد پرندگان و بیماری تب برفکی را برای جلوگیری از بروز خسارات به روستائیان و دامداران، از مهمترین برنامه های ادارات ذیربط و

بهویژه جهاد کشاورزی و دامپزشکی دانسته و از سایر ادارات و نهادهای شهرستان خواست کماکان با ادارات درگیر در مساله همکاری جدی داشته باشند.

تقویمی همچنین از اداره دامپزشکی شهرستان خواست با مرغداریهایی که اقدام به جوجه ریزی بدون نظارت دامپزشکی نموده اند برخورد جدی به عمل آورد.

فرماندار هریس تعیین شهرها و روستاهای معین در داخل شهرستان هریس همزمان با تکمیل اطلس پدافندغیرعامل را عامل مهمی در هماهنگی و تسریع در کمک رسانی در مواقع اضطراری خواند.

قهرمان احمدی امام جمعه شهرستان هریس نیز در ادامه لازمه مدیریت بحران را حضور دائم مدیران در محل ماموریت و پای کار بودن آنها دانست و از مسئولین ادارات شهرستان خواست اولویت

خود را در خدمت به مردم محروم شهرستان قرار دهند چرا که مردم ایران بزرگوارترین مردم جهان هستند و برای اعتلای انقلاب از هیچ فداکاری رویگردان نیستند.

وی تنها راه خروج از موقعیت فعلی کشور را توزیع عادلانه فرصتها و منابع دانسته و جاری شدن عدالت اجتماعی در میان آحاد ملت را عامل اصلی ثبات در جامعه معرفی کرد.

در پایان جلسه مقرر گردید کماکان نیروی انتظامی از حمل هر گونه طیور و کود مرغی فاقد مجوز جلو گیری نموده و ضمن اطلاعرسانی به دامپزشکی با اکیپ دامپزشکی همکاری کند و دهیاران

روستاهای تابعه نیز هرگونه تلفات غیر عادی پرندگان را به بخشداری و دامپزشکی اطلاع دهد.
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